

Ünlülerin hastalığı: Epilepsi

EPİLEPSİLİ ÇOCUKLAR RESİMLERİYLE YARIŞTI

4 Haziran 2007, İstanbul - Dostoyevski, Lord Byron, Tchaikowsky ve Van Gogh gibi ünlülerin hastalığı olan Epilepsi'ye dikkat çekmek için düzenlenen resim yarışmasını 6-11 yaş kategorisinde Bayram Kocaöğüt, 12-16 yaş kategorisinde ise İrem Yel kazandı. Epilepsi ile Savaş Derneği tarafından düzenlenen Epilepsi Haftası etkinlikleri çerçevesinde sanofi-aventis sponsorluğunda "Epilepsi ve Ben" konulu çocuklararası resim yarışması düzenlendi. Epilepsi tanısı konmuş çocukların; bu hastalığa, yakın çevrelerine ve dünyaya nasıl baktıklarını anlamak ve çocukların yaratıcılığını ortaya çıkarmak amacıyla düzenlenen yarışma sonucunda 6 çocuğa ödül verildi.

İlaç endüstrisinde dünyanın önde gelen şirketleri arasında yer alan sanofi-aventis'in sponsor olduğu "Epilepsi ve Ben" resim yarışmasının jüri üyeliğini, Mimar Sinan Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi'nden Prof. Dr. Neş'e Erdok, Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Barış Baklan, İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Nöroloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Çiğdem Özkara, İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Çocuk Nörolojisi Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Aysin Dervent ve Evin Sanat Galerisi'nden Evin İyem gerçekleştirdi. Çocukların yaratıcılıklarını özgürce ifade ettikleri resim yarışması 4 Haziran 2007 tarihinde sonuçlandı.

Yarışmaya katılan 100'e yakın çalışma arasından 6-11 yaş kategorisinde Bayram Kocaöğüt, 12-16 yaş kategorisinde ise İrem Yel jüri tarafından birinci seçildi. Yarışmada Kazım Yasir Uyar'a jüri özel ödülü verildi. Yarışmada birinci olanlar 1.500 YTL, ikinciler 1.000 YTL ve üçüncüler 750 YTL ödül aldılar.

Kronik ve nörolojik bir bozukluk olan epilepsi hastalığı daha çok çocuk ve yaşlılar olmak üzere dünya nüfusunun yüzde 1'inde görülüyor. Epilepsisi olan insanlar yetenekleri, bilişsel işlevleri aksamadan çalışıp, üretebilmektedir. Epilepsi hastaları modern tıbbın olanakları ile bilişsel işlevleri aksamadan günlük yaşantılarını devam ettirebiliyorlar. Dostoyevski, Lord Byron, Tchaikowsky, Van Gogh ve De Chiro epilepsi hastası olduğu bilinen dünyaca ünlü sanatçılar arasında yer alıyor. İlaçlar ve tedavi olanaklarının hiç olmadığı dönemlerde yaşayan bu isimler, nöbetleri kontrol altında olmamasına karşın geride ölümsüz şaheserler bıraktılar.

Epilepsi tanısı almış çocukların hastalıklarına, yakın çevrelerine, dünyaya nasıl baktıklarını ve hayallerini anlatmalarının bir yolunun da resim olduğunu söyleyen Türk Epilepsi ile Savaş Derneği Başkanı Prof. Dr. Çiğdem Özkara, bu amaçla Epilepsi ile Savaş Derneği ve sanofi-aventis olarak bu yarışmayı düzenlediklerini ifade etti. Toplam 7 tedavi alanında 4,4 milyar Avro'luk bir Araştırma-Geliştirme bütçesi ile faaliyet gösteren sanofi-aventis, epilepsinin de içinde bulunduğu merkezi sinir sistemi hastalıkları için onu preklinik, altısı faz I, üçü faz II, ikisi faz II ve yedisi faz II aşamasında bulunan toplam 28 molekül geliştiriyor.

Sanofi-aventis hakkında

İlaç endüstrisinde dünyanın önde gelen şirketleri arasında yer alan sanofi-aventis, Avrupa'da 1. sırada bulunmaktadır. Dünya çapında bir Ar-Ge organizasyonuna sahip olan sanofi-aventis, yedi ana tedavi alanında lider pozisyonda ürünler geliştirmektedir. Bu tedavi alanları şunlardır: Kardiyovasküler Hastalıklar, Tromboz, Onkoloji, Metabolizma Hastalıkları, Merkezi Sinir Sistemi, İç Hastalıklar ve Aşılar. Sanofi-aventis, Paris (EURONEXT: SAN) ve New York (NYSE: SNY) borsalarında kote edilmektedir.